

Jídelníček

od 16.12.2019 do 20.12.2019

Pondělí 16.12.2019

Polévka rajčatová polévka
obsahuje alergen: 01,07,09

Oběd 1 špagety, omáčka carbonará, strouhaný sýr , čaj , voda , sirup
obsahuje alergen: 01,03,07

Úterý 17.12.2019

Polévka hovězí vývar, se zeleninou a ovesnými vločkami
obsahuje alergen: 01,09

Oběd 1 segedínský vepřový guláš, houskový knedlík, čaj , mléko , voda
obsahuje alergen: 01,03,07

Středa 18.12.2019

Polévka celerová polévka s bulgurem
obsahuje alergen: 01,03,07,09

Oběd 1 kachní stehno sous-vide, červené zelí, bramborové šišky , čaj , voda , mléko , ovoce
obsahuje alergen: 01,03,07

Čtvrtek 19.12.2019

Polévka kuřecí vývar se zeleninou
obsahuje alergen: 09

Oběd 1 masové kuličky, houbová omáčka, těstovina , čaj , voda , mléko , přesnídávka
obsahuje alergen: 01,03,07,09,10

Pátek 20.12.2019

Polévka brokolicová krémová se smaženým hráškem
obsahuje alergen: 01,03,07,09

Oběd 1 kuřecí směs se zeleninou, dušená rýže , ovoce, čaj , voda , sirup
obsahuje alergen: 03,06,09,11

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	09	Celer
	03	Vejce	10	Hořčice
	06	Sójové boby (sója)	11	Sezamová semena
	07	Mléko		

Změna jídelníčku a složení (alergen) vyhrazena.
Pokrmy jsou určeny ke spotřebě bez skladování.
Pokrmy v náhradních obalech jsou určeny ke spotřebě bez skladování.
Spotřebujte do 30i minut po převzetí (nandání do náhradních obalů).
Teplé důkladně prohřejte.
Studené do konzumace chladte (lednice).